Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini 
tibi assistente propitia, memorata ecclesia Munchacsiensis Ruthenorum per 
tuam assiduam cooperationem et studium fructuosum grata in spiritualibus 
et temporalius suscipiat incrementa.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Domini millesimo nongen
tesimo decimo secundo, die vigesima nona mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 
Anno nono.

1038.

Romae, 29 . IV  . 1912
Noviter nominato Episcopo tit. Lyrbensi datur facultas suscipiendi munus 
consecrationis.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 33-12, vol. V I, nr. 56.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Dilecto filio Antonio Papp, electo 
Episcopo titulari Lyrbensi et Coadiutori cum iure futurae successionis hodierni 
Episcopi Munchacsiensis Ruthenorum, salutem et Apostolicam benedictionem.

Nos tibi, in Episcopum titularem Lyrbensem hodie a Nobis electo, 
facultatem peramanter concedimus ut extra Urbem episcopalem consecra
tionem libere et licite recipere valeas, iuxta tuum proprium ritum et disci
plinam, a quocumque, quem malueris, catholico Antistite, eiusdem ritus, 
assistentibus ipsi duobus aliis catholicis Episcopis, gratiam et communionem 
Sedis Apostolicae habentibus. Stricte vero praecipimus et mandamus ut nisi 
prius consueta iuramenta praestiteris iuxta formulas litteris Nostris adnexas, 
nec tu consecrationem praedictam recipere audeas, nec eam tibi Antistes 
a te electus, cui propterea iuramenta praedicta Nostro et Romanae Ecclesiae 
nomine recipiendi munus et mandatum per praesentes committimus, im
pertiatur.

Volumus autem ut, si huic Nostro praecepto, quod Deus avertat, tu et 
Antistes a te electus contra veneritis, poenam suspensionis ab exercitio ponti
ficalis officii et ab administratione tum spirituali, tum temporali ecclesiarum 
vestrarum ipso facto incurratis.

Datum Romae... (ut supra)

1039.

Romae, 29 . IV  . 1912
Imperatori Austriae de nominatione Antonii Papp in Ep. tit. Lyrbensem et 
Coadiutorem Munkacsiensem.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 33-12, vol. V I, nr. 56.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Carissimo in Christo filio Nostro 
Francisco Josepho, Austriae Imperatori, Bohemiae Regi etc. et Hungariae 
Regi Apostolico, salutem et Apostolicam benedictionem.

Gratiae divinae praemium et humanae laudis praeconium acquirunt 
saeculares Principes, si ecclesiarum Praelatis, praesertim pontificali dignitate 
praeditis, opportuni favoris praesidium et honorem debitum impendant.

Hodie siquidem Nos dilectum filium Antonium Papp, Canonicum ecclesiae 
cathedralis Munchacsiensis et Vicarium Generalem eiusdem dioecesis Munchac- 
siensies Ruthenorum, de Venerabilium fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium 
consilio, ad titularem ecclesiam episcopalem Lyrbensem, in praesens vacantem, 
Apostolica auctoritate eligimus, eiusque illi titulum contulimus.